檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李亦欣

電話：27208889轉6373

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.15@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：北市教國字第1076061733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2510419_1076061733_1_ATTACH1.pdf)

主旨：為本市107學年度各學習領域輔導團辦理素養導向評量產

出型研習工作坊一案，同意核予各校參加人員公假派代，

請查照。

說明：

一、依據本市107學年度十二年國民基本教育精進國民中小學

教學品質計畫辦理。

二、為協助各學習領域輔導團員理解12年國教課綱及各領域課

綱內涵，引導落實學生學習表現，提升學生學習效能，並

藉由宣講與實務研習，建構素養導向評量示例與模組，提

供典範學習，落實專業對話，精進改善評量品質，特辦理

旨揭產出型研習工作坊。

三、旨揭研習計畫內容如下：

(一)研習對象：本市國民教育輔導團各學習領域團員。

(二)研習日期：107年12月22日上午9時至12月23日下午1時

。

(三)研習地點：本市東門國小及宜蘭縣頭城農場。

(四)辦理方式：

2

大佳國小 1071108

*RHAA1076002425*

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、研習階段：國、數、社、自、英、健體及生活課程國

民教育輔導 團員務必派員參加，其餘各學習領域及

議題輔導團則採自由報名。

２、實作階段：國、數、社、自、英、健體及生活課程國

民教育輔導 員需產出10個素養導向評量案例或示例

，並聘請該領域專家學者審題。

３、成果階段：由東門國小負責彙整編印，以電子檔方式

發送各校參考，並作為日後各學習領域輔導團員宣講

依據與參考。

(五)報名方式：旨揭研習採網路報名，請轉知各學習領域輔

導員於107年12月14日(星期五)前逕登入電子護照網站

（http://insc.tp.edu.tw）報名。經學校薦派完成後，

請參與輔導團員務必至以下網址填寫個人資料：https:

//goo.gl/forms/VsEjMRnMHFAHZCl12。

(六)相關事宜逕洽東門國小王梓穎老師，電話23413040分機

16，電子信箱project@mail.tmps.tp.edu.tw。

四、檢附臺北市107學年度各學習領域輔導團辦理素養導向評

量產出型研習工作坊實施計畫1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-11-08
15:00:29